
Plánování 
Výroby
4. listopadu 2020
středa v 9:30

Online seminář

Optimalizační algoritmy 
pro rozvrhování pružné 
výroby

Zdeněk Hanzálek, CIIRC ČVUT

Využití umělé inteligence 
pro nastavování 
parametrů strojů

Petr Kadera, CIIRC ČVUT

Prostor pro zodpovězení 
otázek

Moderovaná online diskuze

Optimalizace 
prostorového uspořádání 
výrobních linek

Petr Kadera, CIIRC ČVUT

Připojení obráběcích 
strojů k systémům řízení 
výroby

Petr Kolář, CIIRC ČVUTSystémy pro řízení 
výroby

Miroslav Dub, SIDAT, spol. s r.o.

Digitální dvojče a jeho 
role při řízení výroby

Pavel Roub, Siemens Industry Software

Plánování pro flexibilní 
výrobu

Pavel Burget, CIIRC ČVUT

Zahájení semináře
Pavel Burget, CIIRC ČVUT9:30  | 10:32  |

10:43  |

10:56  |

11:15  |

9:32  |

9:48  |

10:01  |

10:18  |



Plánování 
Výroby
4. listopadu 2020
středa v 9:30

Online seminář

Optimalizační algoritmy pro 
rozvrhování pružné výroby

Zdeněk Hanzálek, CIIRC ČVUT Využití umělé inteligence 
pro nastavování parametrů 
strojů

Petr Kadera, CIIRC ČVUT

Prostor pro zodpovězení 
otázek

Moderovaná online diskuze

Optimalizace prostorového 
uspořádání výrobních linek

Petr Kadera, CIIRC ČVUT

Připojení obráběcích 
strojů k systémům řízení 
výroby

Petr Kolář, CIIRC ČVUTSystémy pro řízení výroby
Miroslav Dub, SIDAT, spol. s r.o.

Digitální dvojče a jeho 
role při řízení výroby

Pavel Roub, Siemens Industry Software

Plánování pro flexibilní 
výrobu

Pavel Burget, CIIRC ČVUT

Zahájení semináře
Pavel Burget, CIIRC ČVUT9:30  | 10:32  |

10:43  |

10:56  |

11:15  |

9:32  |

9:48  |

10:01  |

10:18  |

Tento projekt získal financování z programu Evropské 
unie pro výzkum a inovace Horizont 2020 na základě 
grantové dohody č. 857306



Plánování 
Výroby
4. listopadu 2020
středa v 9:30

Online seminář

Optimalizační algoritmy 
pro rozvrhování pružné 
výroby

Zdeněk Hanzálek, CIIRC ČVUT

Využití umělé inteligence 
pro nastavování 
parametrů strojů

Petr Kadera, CIIRC ČVUT

Prostor pro zodpovězení 
otázek

Moderovaná online diskuze

Optimalizace 
prostorového uspořádání 
výrobních linek

Petr Kadera, CIIRC ČVUT

Připojení obráběcích 
strojů k systémům řízení 
výroby

Petr Kolář, CIIRC ČVUTSystémy pro řízení 
výroby

Miroslav Dub, SIDAT, spol. s r.o.

Digitální dvojče a jeho 
role při řízení výroby

Pavel Roub, Siemens Industry Software

Plánování pro flexibilní 
výrobu

Pavel Burget, CIIRC ČVUT

Zahájení semináře
Pavel Burget, CIIRC ČVUT9:30  | 10:32  |

10:43  |

10:56  |

11:15  |

9:32  |

9:48  |

10:01  |

10:18  |


